



TYTUŁ PROJEKTU	Komunikacja w służbie bezpieczeństwa publicznego
GŁÓWNY TEMAT¹	Lubuski dzielnicowy bliżej nas
CEL PROJEKTU (1 ZDANIE)	Przybliżenie mieszkańcom pracy dzielnicowego, zapoznanie ich z dzielnicowym, polepszenie jakości pracy i współpracy
KRÓTKI OPIS PROJEKTU (MAX. 50 SŁÓW)	<p>Projekt zakładał przeprowadzenie spotkań dzielnicowych z gimnazjalistami oraz seniorami na terenie całego województwa lubuskiego. Przeprowadzono 228 spotkań w szkołach (7686 uczestników) oraz 33 spotkania na uniwersytetach III wieku i w klubach seniora (934 uczestników). Podczas spotkań rozmawiano o współpracy z dzielnicowymi, przedstawiano aplikacje „Moja komenda” oraz „Krajowa Mapa Zagrożeń Bezpieczeństwa”, przekazywano dane kontaktowe do dzielnicowych, zachęcano do kontaktu i współdziałania.</p> <p>Dodatkowo, podczas dwudniowego seminarium, 53 dzielnicowych i ich koordynatorów zapoznało się z warunkami i technikami dobrej komunikacji, budowania relacji, formami identyfikacji potrzeb swoich „klientów”, metodami diagnozowania zagrożeń w ich służbowych rejonach.</p> <p>Dodatkowo przeprowadzono kampanię informacyjno-promocyjną na temat pracy dzielnicowego oraz programów „Dzielnicowy bliżej nas” oraz „Razem bezpieczniej”</p>
REALIZATOR I PARTNERZY PROJEKTU	Fundacja CONTRA CRIMEN
GRUPA DOCELOWA	Mieszkańcy województwa lubuskiego
NAJWAŻNIEJSZE DZIAŁANIA W RAMACH PROJEKTU, W TYM WARTO POWIĘLIENIA W INNYCH PROJEKTACH (NP. KONKURS, SZKOLENIE, SPOT)	Spotkania/pogadanki z członkami uniwersytetów III wieku oraz klubów seniora. Są to osoby starsze, a z drugiej strony aktywne. Mogą być tzw. „strażą sąsiedzką” – pierwszą grupą reakcji na niepokojące zjawiska, mogą stworzyć sieć współpracy z dzielnicowym, a jednocześnie mogą zaangażować w tą współpracę swoich rówieśników.

¹ np. ruch drogowy, przeciwdziałanie narkomanii, bezpieczeństwo seniorów,

INNOWACYJNE INICJATYWY W RAMACH PROJEKTU	
ZREALIZOWANE INWESTYCJE²	
LINKI DO STRON INTERNETOWYCH ZWIĄZANYCH Z PROJEKTEM	<p>http://www.policja.pl/pol/aktualnosci/152258,Komunikacja-w-sluzbie-Bezpieczenstwa-Publicznego.html</p> <p>http://www.lubuska.policja.gov.pl/go/serwis-informacyjny/aktualnosci/23466,O-sluzbie-policjanta-pierwszego-kontaktu-wsrod-mlodziezy.html?search=351549</p> <p>http://www.lubuska.policja.gov.pl/go/serwis-informacyjny/aktualnosci/23451,Policjanci-pierwszego-kontaktu-wsrod-mlodszych-i-starszych.html?search=351549</p> <p>http://www.lubuska.policja.gov.pl/go/serwis-informacyjny/aktualnosci/23298,Ruszyla-kampania-Lubuski-dzielnicowy-blizej-nas.html?search=351549</p>

² jeśli dotyczy.